quem clunisia filio suo d'fino. et ceterum in puluerem et moer
 un. conf. deo supra muce mecheena de subaus meclum
 in sci iohannis et meclum in p'p'ia beofeli. celum agrum
 sup scelubrum moct. un. conf. deo subaus in p'p'ia uice
 mediana deo supra in cure lu colom. et deo una par
 at in sci mariani de alice in sci iohannis. & sic statuerit
 corpe et scib; ut ab omni homine defensa cu' sit. et
 si aliquis deinde minuere uoluerit. in p'p'ia et sola de
 fendere non poauerit de suo p'p'io illi resata uaxa qui
 eum compella' et ceterum condicione uacuum ad uuo
 ego beofelius uel uxore me laurenca axator sci he
 lani p' benedictio ne debeat nob' donare p' singulas
 p'cellenclae moct. semis de grano. post obitum uerum
 qd' superius in auli ael p'fectu' se n' locum p'p'ie
 elum anime n'ae sit in p'p'io; et si quod ceterum alic
 re iudicare uoluerit in ceterum postea n'or faccaus meus
 secl' caraula ista in ceterum in conuulsa. et si quis quod el fi
 en' n' reclum' si aliquis ceterum de heret' lib; uel
 p' heret' lib; meis uel qd' lib' p' sona conare hanc carau
 leo donacionis in ceterum uel in r'p'ere uoluerit
 sit scum in ceterum alic ip'p'ia loca sc'a et sol' uaxa uel heri qui
 eo aetate fuerit dubla pecunia & caraula ista fir
 ma p' mania. a qui liam archa'ciam legis scipulae
 cionis submixa quomnu' caraceru' ael co' maclae
 firmatae. faccae ceterum in ceterum ceterum
 sub regnu' domini charyli gloriofissimi regis sub
 die qd' e' xii. set maet sub p'p'enciaru' bonoru' uisuru'